

Wójt Gminy Wierzbinek
OŚiZP.271.4.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **OGŁOSZENIE nr 2021/BZP 00141207/01; data zamieszczenia: 29.04.2022 r.** w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy pzp na „**Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek**”

Wyjaśnienie nr 2 SWZ

Wójt Gminy Wierzbinek, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm./, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek**”

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia Część XIX Sposób obliczenia ceny pkt. 1: „W celu obliczenia ceny oferty w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 1 i ust 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 178) łącznie z podatkiem od towarów i usług, należy wykonać kosztorys ofertowy opracowany metodą uproszczoną, w oparciu o przedmiar robót załączony do niniejszej specyfikacji ściśle wg. kolejności pozycji wyszczególnionych w przedmiarze robót polegającej na obliczeniu ceny kosztorysowej jako sumy iloczynów ilości robót i cen jednostkowych tych robót (z doliczeniem podatku VAT do ostatecznej wyliczonej ceny oferty)...” oraz pkt. 6: „Brak ceny jednostkowej skutkować będzie odrzuceniem oferty.”, prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie czy do oferty należy dołączyć uproszczony kosztorys ofertowy. Jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 4 dni, tj. na 20.05.22 r.

Odpowiedź nr 1:

Bezwzględnie **do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy** z wycenionymi wszystkimi pozycjami przedmiaru, co będzie szczegółowo weryfikowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę struktury drogi przedstawionej w dokumentacji projektowej na rysunku DR.2. Konstrukcje - Konstrukcje nawierzchni. Przedstawiony na wyżej wymienionym rysunku przekrój drogi cechuje się bardzo dużą wytrzymałością nawierzchni, niepotrzebną do skali ruchu oraz obciążeń, które będą występowały podczas użytkowania dróg oczyszczalni. Eliminacja lub zmniejszenie grubości poszczególnych warstw przyczyniłoby się do obniżenia kosztów inwestycji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający **dokonuje zmiany** w strukturze drogi przedstawionej w dokumentacji projektowej na rysunku DR.02 Konstrukcje – Konstrukcje nawierzchni. W związku z wprowadzoną zmianą zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania **zmiany pozycji przedmiaru, swz po zmianach oraz wydłuża termin składania ofert.**

Wójt Gminy Wierzbinek
/-/ dr Paweł Szczepankiewicz